ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРА?

Об утверждении проектной документации

В рамках реализации Федерального проекта комфортной городской среды,
всероссийского конкурса малых городов и исторических поселений 2021-2022 гг.,
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию объекта «Парк «Кондурча» г. Нурлат
Нурлатского муниципального района, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление и материалы проектной
документации на официальном сайте Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель Р.Р.Хамзин